PENUNJUKAN DAN PENETAPAN ADMIN/OPERATOR SIDALIH PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH PEMILIHAN KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH TAHUN 2024SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TULANG BAWANG BARAT

2024

Kpt 17 Tahun 2024, 3 HLM

Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umumkabupaten Tulang Bawang Barat Nomor 17 Tahun 2024 Tentang Penunjukan Dan Penetapan Admin/Operator Sidalih Pemutakhiran Data Pemilih Pemilihan Kepala Daerah Dan Wakil Kepala Daerah Tahun 2024 sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tulang Bawang Barat

ABSTRAK: bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan yang terarah dan tertib Administrasi dalam Pemutakhiran Data Pemilih Pemilihan Kepala Daerah dan Walzil Kepala Daerah Tahun

Pemilihan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Tahun 2024 maka perlu di bentuk Tim Operator Sidalih dengan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Tulang Bawang Barat;

Dasar hukum keputusan ini adalah UU No 10 Tahun 2016; PKPU No. 7 Tahun 2022; PKPU No.3 tahun 2023; PKPU No.2 tahun 2024;

Dalam Keputusan Kpu Tulang Bawang Barat Ini Diatur Tentang Penunjukan Dan Penetapan Admin/Operator Sidalih Pemutakhiran Data Pemilih Pemilihan Kepala Daerah Dan Wakil Kepala Daerah Tahun 2024 sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tulang Bawang Barat

CATATAN:

- Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, tanggal 7 Mei 2024
- Lampiran 1 Halaman